

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.****Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika**

PID:

Smlouva: **S17/164E**

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **46348395** DIČ: **CZ46348395**

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany****020932 RP3 Hell****Ing. Urbanec Andrej**

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha****MIT, spol. s r.o.
Lasery, fotonika a jemná mechanika
Klánova 56
PRAHA 4
Česká republika**Platnost objednávky do: **31.12.2018**Termín dodání: **24.07.2018**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dni****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN10857 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 a název projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2, v opačném případě bude faktura vrácena.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****1 770 395.77 Kč****Datum vystavení: 30.05.2018****Vystavil:**

Lazzarini Carlo Maria, MSc.

E-mail: lazzarini@fzu.cz

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
1	2.00	ks	3 798.00	7 596.00 Kč
2	2.00	ks	11 132.00	22 264.00 Kč
3	10.00	ks	915.00	9 150.00 Kč
4	20.00	ks	2 475.00	49 500.00 Kč
5	4.00	ks	9 030.00	36 120.00 Kč
12	10.00	ks	1 643.00	16 430.00 Kč
13	10.00	ks	3 013.00	30 130.00 Kč
18	2.00	ks	2 165.00	4 330.00 Kč
19	2.00	ks	2 165.00	4 330.00 Kč
20	2.00	ks	2 165.00	4 330.00 Kč
21	2.00	ks	2 165.00	4 330.00 Kč
22	2.00	ks	2 165.00	4 330.00 Kč
23	2.00	ks	3 267.00	6 534.00 Kč
24	2.00	ks	3 267.00	6 534.00 Kč
25	2.00	ks	3 267.00	6 534.00 Kč
26	2.00	ks	3 267.00	6 534.00 Kč
27	2.00	ks	3 267.00	6 534.00 Kč
28	2.00	ks	3 267.00	6 534.00 Kč
29	2.00	ks	3 267.00	6 534.00 Kč
30	2.00	ks	5 391.00	10 782.00 Kč
31	1.00	ks	14 158.00	14 158.00 Kč
32	2.00	ks	1 143.00	2 286.00 Kč
33	2.00	ks	1 143.00	2 286.00 Kč
34	2.00	ks	1 143.00	2 286.00 Kč
35	2.00	ks	1 143.00	2 286.00 Kč
36	2.00	ks	1 143.00	2 286.00 Kč
37	2.00	ks	1 143.00	2 286.00 Kč
38	2.00	ks	1 143.00	2 286.00 Kč
39	2.00	ks	1 143.00	2 286.00 Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
40	2.00	ks	1 143.00	2 286.00 Kč
41	2.00	ks	1 687.00	3 374.00 Kč
42	2.00	ks	1 687.00	3 374.00 Kč
43	2.00	ks	1 687.00	3 374.00 Kč
44	2.00	ks	1 687.00	3 374.00 Kč
45	2.00	ks	1 687.00	3 374.00 Kč
46	2.00	ks	1 687.00	3 374.00 Kč
47	2.00	ks	1 687.00	3 374.00 Kč
48	2.00	ks	1 687.00	3 374.00 Kč
49	2.00	ks	1 687.00	3 374.00 Kč
53	3.00	ks	1 143.00	3 429.00 Kč
54	3.00	ks	1 143.00	3 429.00 Kč
55	3.00	ks	1 143.00	3 429.00 Kč
56	3.00	ks	1 143.00	3 429.00 Kč
57	3.00	ks	1 143.00	3 429.00 Kč
58	3.00	ks	1 143.00	3 429.00 Kč
59	3.00	ks	9 772.00	29 316.00 Kč
60	3.00	ks	18 554.00	55 662.00 Kč
61	3.00	ks	7 174.00	21 522.00 Kč
62	2.00	ks	4 111.00	8 222.00 Kč
63	2.00	ks	4 683.00	9 366.00 Kč
64	2.00	ks	4 111.00	8 222.00 Kč
65	2.00	ks	4 683.00	9 366.00 Kč
66	2.00	ks	4 111.00	8 222.00 Kč
67	2.00	ks	14 437.00	28 874.00 Kč
68	2.00	ks	17 152.00	34 304.00 Kč
69	1.00	ks	6 933.00	6 933.00 Kč
70	1.00	ks	13 968.00	13 968.00 Kč
71	1.00	ks	3 192.00	3 192.00 Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
73	1.00	ks	2 640.00	2 640.00 Kč
77	2.00	ks	6 099.00	12 198.00 Kč
78	2.00	ks	4 683.00	9 366.00 Kč
80	2.00	ks	3 512.00	7 024.00 Kč
81	2.00	ks	11 578.00	23 156.00 Kč
84	1.00	ks	5 238.00	5 238.00 Kč
85	1.00	ks	2 781.00	2 781.00 Kč
87	1.00	ks	43 764.00	43 764.00 Kč
88	3.00	ks	11 286.00	33 858.00 Kč
89	2.00	ks	2 076.00	4 152.00 Kč
90	1.00	ks	3 186.00	3 186.00 Kč
91	10.00	ks	1 695.00	16 950.00 Kč
92	10.00	ks	1 715.00	17 150.00 Kč
93	10.00	ks	694.00	6 940.00 Kč
94	5.00	ks	373.00	1 865.00 Kč
95	5.00	ks	373.00	1 865.00 Kč
96	5.00	ks	425.00	2 125.00 Kč
97	5.00	ks	438.00	2 190.00 Kč
98	5.00	ks	485.00	2 425.00 Kč
99	5.00	ks	1 314.00	6 570.00 Kč
100	2.00	ks	515.00	1 030.00 Kč
103	10.00	ks	694.00	6 940.00 Kč
104	20.00	ks	170.00	3 400.00 Kč
107	20.00	ks	104.00	2 080.00 Kč
108	30.00	ks	230.00	6 900.00 Kč
109	20.00	ks	211.00	4 220.00 Kč
110	20.00	ks	238.00	4 760.00 Kč
113	10.00	ks	885.00	8 850.00 Kč
114	10.00	ks	722.00	7 220.00 Kč

Zádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
115	10.00	ks	708.00	7 080.00 Kč
116	10.00	ks	708.00	7 080.00 Kč
117	10.00	ks	1 116.00	11 160.00 Kč
118	10.00	ks	756.00	7 560.00 Kč
119	10.00	ks	1 062.00	10 620.00 Kč
120	5.00	ks	529.00	2 645.00 Kč
121	5.00	ks	502.00	2 510.00 Kč
122	5.00	ks	488.00	2 440.00 Kč
123	5.00	ks	480.00	2 400.00 Kč
124	5.00	ks	475.00	2 375.00 Kč
125	5.00	ks	475.00	2 375.00 Kč
126	5.00	ks	468.00	2 340.00 Kč
128	4.00	ks	1 266.00	5 064.00 Kč
129	10.00	ks	2 027.00	20 270.00 Kč
131	5.00	ks	2 253.00	11 265.00 Kč
132	1.00	ks	9 652.00	9 652.00 Kč
133	5.00	ks	7 950.00	39 750.00 Kč
134	3.00	ks	1 393.00	4 179.00 Kč
135	3.00	ks	3 192.00	9 576.00 Kč
136	30.00	ks	632.00	18 960.00 Kč
139	20.00	ks	260.00	5 200.00 Kč
140	10.00	ks	645.00	6 450.00 Kč
144	20.00	ks	304.00	6 080.00 Kč
145	50.00	ks	104.00	5 200.00 Kč
155	10.00	ks	233.00	2 330.00 Kč
156	10.00	ks	286.00	2 860.00 Kč
157	10.00	ks	1 899.00	18 990.00 Kč
158	10.00	ks	241.00	2 410.00 Kč
159	10.00	ks	493.00	4 930.00 Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
160	10.00	ks	555.00	5 550.00 Kč
161	10.00	ks	659.00	6 590.00 Kč
162	10.00	ks	837.00	8 370.00 Kč
163	10.00	ks	960.00	9 600.00 Kč
164	10.00	ks	1 116.00	11 160.00 Kč
165	10.00	ks	1 239.00	12 390.00 Kč
166	10.00	ks	1 368.00	13 680.00 Kč
167	10.00	ks	1 722.00	17 220.00 Kč
168	10.00	ks	1 994.00	19 940.00 Kč
172	10.00	ks	313.00	3 130.00 Kč
173	10.00	ks	441.00	4 410.00 Kč
177	3.00	ks	2 022.00	6 066.00 Kč
179	3.00	ks	7 242.00	21 726.00 Kč
189	1.00	ks	2 968.00	2 968.00 Kč
192	2.00	ks	9 693.00	19 386.00 Kč
193	2.00	ks	4 547.00	9 094.00 Kč
208	2.00	ks	12 987.00	25 974.00 Kč
223	4.00	ks	776.00	3 104.00 Kč
225	4.00	ks	926.00	3 704.00 Kč
233	20.00	ks	246.00	4 920.00 Kč
234	20.00	ks	260.00	5 200.00 Kč
235	20.00	ks	308.00	6 160.00 Kč
236	20.00	ks	316.00	6 320.00 Kč
237	20.00	ks	327.00	6 540.00 Kč
238	20.00	ks	742.00	14 840.00 Kč
239	20.00	ks	749.00	14 980.00 Kč
240	20.00	ks	776.00	15 520.00 Kč
241	20.00	ks	790.00	15 800.00 Kč
242	20.00	ks	858.00	17 160.00 Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
243	20.00	ks	310.00	6 200.00 Kč
244	20.00	ks	310.00	6 200.00 Kč
245	20.00	ks	436.00	8 720.00 Kč
246	20.00	ks	133.00	2 660.00 Kč
249	10.00	ks	7 106.00	71 060.00 Kč
DPH	1.00	ks	307 258.77	307 258.77 Kč

Celkem:**1 770 395.77 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0018920234*